权人等法律、法规关于减少注册资本的相关程序；同时补偿方恒逸集团应向公司返还

14,314,978.66 元现金分红金额。公司将在股东大会决议公告后 10 个工作日内将股份

回购数量及现金分红返还金额书面通知补偿方恒逸集团。在公司股东大会通过上述业

绩补偿方案议案后 30 日内，由上市公司办理相关股份的回购及注销手续，补偿方协

助上市公司尽快办理该等股份的回购、注销事宜。

（三）减资公告相关情况

2021 年 7 月 2 日，公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证

券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购注销部分股份暨

通知债权人的公告》（2021-078），披露“上述应补偿股份回购并注销完成后，公司的

总股本将减少 15,379,730 股”。在规定的公示期内，所有债权人均未要求公司清偿债

务或者提供担保。

（四）本次回购注销股份明细

本次回购注销的限制性股票数量为 15,379,730 股，占回购前公司总股本

3,681,654,014 股的 0.42%。

http://www.cninfo.com.cn/

6

序号 股东名册 回购注销股份数量（股） 股份性质

1 浙江恒逸集团有限公司 15,379,730 限售股

本次回购注销完成后，公司总股本由 3,681,654,014 股减少至 3,666,274,284 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于近期

完成。

四、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

1、股份回购的主要内容

回购股份目的：履行业绩补偿义务人承诺，股份回购注销。

回购股份方式：定向回购业绩补偿义务人所持公司部分股份。

回购股份价格：总价 1 元人民币。

回购股份数量：15,379,730 股（本次回购注销补偿股份涉及 1 名股东）。

回购股份资金来源：自有资金。

2、实施结果

由于公司已取得恒逸集团业绩补偿义务人关于充分知晓并同意本次回购注销事

宜的承诺书，为切实维护公司及全体股东权益，公司已于 2021 年 7 月 28 日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述补偿股份 15,379,730 股的回购注销

手续。

2021 年 7 月 28 日，公司已收到恒逸集团返还的现金分红金额 14,314,978.66 元。

五、本次限制性股票回购注销情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由 3,681,654,014 股调整为

3,666,274,284 股。公司股本变动情况如下表：

项目

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 293,465,156 7.97 -15,379,730 278,085,426 7.58

首发后机构类限售股 274,293,731 7.45 -15,379,730 258,914,001 7.06

高管锁定股 19,171,425 0.52   19,171,425 0.52

二、无限售条件股份 3,388,188,858 92.03   3,388,188,858 92.42

7

三、总股本 3,681,654,014 100.00 -15,379,730 3,666,274,284 100.00

注：(1)上表中“比例%”为四舍五入保留两位小数后的结果。

(2)上表中本次变动前股数为截至2021年6月30日公司股本结构表中数据。

(3)截止2021年6月30日，公司发行的“恒逸转债”持有人转股增加股份8,607股,公司股本由

3,681,645,407股变更为3,681,654,014股。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

项目 对应股本总额 2020 年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 3,681,654,014 0.8344

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/股） 3,666,274,284 0.8379

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

 二〇二一年七月二十八日

	（四）商誉减值测试情况
	（五）资产减值测试情况